



## Apaydın'dan tatil uyarısı

**2**012-2013 Eğitim-öğretim yılı yarıyıl tatilinin 25 Ocak 2013, Cuma günü başlayacağını hatırlatan TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, "İlköğretim ve ortaöğretim okullarındaki 17 milyon öğrenci ve 820 bin öğretmenin yarıyıl tatiline girmesiyle trafikte beklenenin üzerinde yoğunluk yaşanacaktır. Bu yoğunluk nedeniyle tatile çıkacak olan öğrenci, öğretmen ve velilerimizin acele etmemeleri çok önemlidir. Kışın soğuk yüzünü gösterdiği bu günlerde, seyahat edecek vatandaşlarımız öncelikle toplu taşıma araçlarını tercih etmeli. Eğer kendi aracınızla yola çıkacaksanız bakımı yapılmış, mutlaka kış lastiği takılmış ve yanınıza zincir alarak trafiğe çıkmalısınız" dedi.

Yarıyıl tatili nedeniyle yollarda yaşanacak yoğunluk nedeniyle trafik denetimlerinin artırılması gerektiğini de kaydeden Apaydın, "Bir an önce tatile çıkayım, şu stresli ortamdaki kurtulayım diyerek aşırı hızla araç kullanılmamalı ve hatalı sollama yapılmamalıdır. Çünkü en büyük hatamız -bana bir şey olmaz- demektir. Kurallara mutlaka uyulmalıdır. Araç kullanırken bunalan ve uykusu gelen bütün sürücüler yol güzergâhları üzerinde bulunan dinlenme tesislerinde mutlaka istirahat etmelidir. Karlı yollarda yanınızda güneş

gözlüğü bulundurun. Beyaz yola uzun süre bakmak geçici görme kayıplarına yol açabilir. Sürüş sırasında dikkatlerinizin dağılmasından kaçınmak için cep telefonu kullanma ve sigara içme gibi davranışlardan kaçınmalısınız." şeklinde konuştu.

Her tatil döneminde yaşanan yoğunluk nedeniyle trafik kazalarında artışlar olduğunu hatırlatan Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, 2012 yılının ilk 11 ayında meydana gelen trafik kazalarında 3 bin 564 kişinin hayatını kaybettiğini ve 248 bin 955 kişinin de yaralandığını söyledi. Apaydın yaptığı yazılı açıklamada, "Böyle bir vahim tablo karşısında herkesin trafikte dikkatli olması gerekmektedir. Eğitim ve öğretimin ilk yarısını tamamlayıp, sevdiklerimizle beraber geçireceğimiz 15 günlük tatilimizi kötü anılarla kapatmayalım. Heyecan duyduğumuz böyle günlerde çocuklarıyla birlikte tatile çıkacak olan sürücüler, yola çıkmadan önce mutlaka kış şartlarına göre hazırlıklarını yaparak, mümkünse gece ve sabah erken yola çıkmak yerine buzlanmanın azalacağı gündüz yolculuğunu tercih etsinler. Çocuklarımızı da arka koltukta oturttukta, emniyet kemerlerini takmayı unutmayın" diye konuştu.

(Başkent)